AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2013
O Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas torna público, para conhecimento dos interessados, que a Comissão Permanente de Licitação está realizando a 2ª Convocação para Processo Licitatório na modalidade de Pregão Presencial, do tipo menor preço, de aquisição de material de expediente necessário ao desenvolvimento das atividades administrativas do CREMAL, agendando para o dia 11 de julho de 2013 o recebimento dos envelopes de documentação e propostas, na sede do CREMAL, situada à Rua Fausto Correia Wanderley, nº 90, Pinheiro, Maceió/AL. A presente licitação será regida pela Lei nº. 8.666/1993 e demais normas que regem a espécie.

Maceió/AL, 27 de junho de 2013.

David Israel Cavalcante Vasconcelos

Pregoeiro
Rua Fausto Correia Wanderley, 90 – Pinheiro
CEP 57.055-540 - Maceió-AL

Tel.: (82) 3036-3800 / 3036-3814 / 3036-3811– Fax: (82) 3338-3030

www.cremal.org.br

[image: image1.jpg]CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE ALAGOAS